
 

Istituto di Ricerca per la Protezione Idrogeologica 

 

 

 

CNR IRPI – VIA MADONNA ALTA 126, 06128 PERUGIA, TEL. 075 5014411-400, FAX  075 5014420  

Decisione a Contrattare n. E - 028 - 2019 del 16 dicembre 2019 

per il seguente Oggetto:  

Accordo di collaborazione scientifica ex art. 15 della l. 241/90 e s.m.i. per la 
realizzazione del progetto “GPR” – Approfondimento delle strategie di governo della 
pericolosità alluvionale a seguito dell’evento del 29 ottobre 2018 sul rio Rotiano - 

IL DIRETTORE f.f. 

 

Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR 
emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25034, 
ed in particolare il Capo II, Svolgimento dell’attività contrattuale, Art. 59, 
Decisione di contrattare; 

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento del CNR approvato 
con provvedimento del Presidente del CNR n. 14 Prot. n. 0012030/2019 
del 18/02/2019, entrato in vigore il 1 marzo 2019; 

Visto il provvedimento n. 187 del Presidente del CNR del 29 novembre 2019, 
prot. AMMCEN n. 0085932 del 2 dicembre 2019, di nomina del dott. 
Alessandro Pasuto di Direttore facente funzioni dell’IRPI; 

Valutato l’interesse dell’Istituto alla firma del Accordo di Collaborazione in 
oggetto, 

 

DETERMINA 

 

di procedere alla firma del accordo di collaborazione per la realizzazione del 
progetto “GPR” – Approfondimento delle strategie di governo della pericolosità 
alluvionale a seguito dell’evento del 29 ottobre 2018 sul rio Rotiano - con la 
Provincia Autonoma di Trento, codice fiscale e partita IVA 00337460224 per un 
ammontare complessivo di euro 55.000,00 (cinquantacinquemila/00) senza 
applicazione dell’IVA. 

Di indicare come Responsabile unico del procedimento il dott. Lorenzo Marchi, 
Primo Ricercatore in servizio presso la Sede secondaria IRPI di Padova. 

 

Perugia, 16/12/2019 

 

Dott. Alessandro Pasuto 

Direttore facente funzioni CNR IRPI 

 

 


		2019-12-16T12:17:05+0100
	Pasuto Alessandro




